






	
	
	
      
      
	  
	  
	  Your user agent does not support the HTML5 Video element.
              
      
      
      

       
				 				 		
					
	
		Vyhledávání...	
	
	
	



		

	
				  
	 

	


	
	   
	  				  					
					

    
        
        		
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Pouť na Sázavě 27.5.2023																	

														
															
																		
										sobota 27. května 2023, celodenní program.									
																	

														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Bohoslužba na Krakovci																	

														
															
																		
										Hrad Krakovec, 5.7.2023
									
																	

														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
																									
						
						  	
							

							
															
																			Slavnostní bohoslužba v Betlémské kapli																	

														
															
																			6.7.2023
																	

														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Bohoslužba ke dni válečných veteránů 10.11.2023																	

														
															
																		
										K ukončení 1. sv. války a k 83. výročí úmrtí bratra Jana Opletala									
																	

														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
																									
						
						  	
							

							
															
																			Setkání nověpokřtěných na Pražské diecézi																	

														
															
																			další ročník se uskuteční na zahradě diecéze 23.9.2023
																	

														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Aktuální informace z dění v církvi																	

														
															
																		
																			
																	

														
														

							

						  

						

						
												
						
					


        

                		
			123456        

            



	

		

	
				  
	  

	  
	  				  					
					Aktuálně nejčtenější články

						
                        
                            Kurz Latina pro začátečníky
                
	
                        
                            Vernisáž výstavy na Zderaze
                


		

	
				  
	  

	  		
					

	
	Pražská diecéze	Historie
	Organizační struktura
	Biskup pražský


	Kontakty
	Kalendář akcí
	Archiv
	Galerie
	Podpořte nás
	Přihlášení



jtemplate.ru - free extensions for joomla

		

	

	  		
					

    
        
        		
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Keramické kroužky																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Komunitní zahrádka Meduňka																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Nízkoprahový klub																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Dětský domov Husita																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Hospic Dobrého Pastýře																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Centrum volného času Hláska																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Sociální poradna Nusle																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Dialog na cestě																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Projekt péče o manželské páry																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Církevní ZUŠ Harmonie																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Archa ZŠ a MŠ při CČSH																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Husův institut teologických studií																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Domov na půl cesty Maják																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            											
															
															
																									
						
						  	
							

							
															
																			Armádní kaplani																	

														
														
														

							

						  

						

						
												
						
					


        

                
        	        	
			
						        

                    



	

		

	


	






		
					 
					 					  							

PD  Ústava církve  PDF verze ke stažení  Aktuality  Krakovec 2019


				 										 

					         



        

	
			
		Krakovec 2019
		


		
						
	
						






		Podrobnosti
	
				Kategorie: Aktuality		




Sváteční bohoslužba k uctění památky Mistra Jana Husa se tradičně koná na nádvoří hradu Krakovec dne 5. července v 15 hodin. Bohoslužbu slouží bratr David Tonzar, biskup pražský.

R. Adamová

Plakát ke stažení
 


Share






					
						< Předchozí
					
	
						Další >
					



	



   
 		






		
			
						  					
					


	


		

			
					Nabídka

					
	Ze života aneb když potřebuji...
	Náboženské obce	Seznam náboženských obcí
	Mapa diecéze


	Bohoslužby
	Aktivity náboženských obcí
	Ze společenství církve
	Nemocniční duchovní
	Diecézní časopis "Husita"	Časopis Husita
	Předplatné
	Prodejní místa
	Kontakty


	Literární příspěvky
	Ústava církve	PDF verze ke stažení
	Preambule
	Ustanovení všobecná
	Závěrečná ustanovení
	Organizační uspořádání
	Náboženská obec
	Diecéze
	Ústřední rada
	Husitská fakulta


	Základní dokumenty
	Záznamy bohoslužeb, kázání
	Kázání a promulvy



		

			
					Ostatní aktivity

					
	Vzdělávání
	Sociální aktivity
	Kulturní aktivity
	Misijní činnost
	Publikační činnost
	Praktické info pro potřebné
	Katecheze  CČSH
	Návod



		

			
					Aktuálně z ccsh.cz

					




    
    	
                        Pietní vzpomínka na prezidenta Masaryka v Lánech

            
            
                        07.03.2024, 14:28:32
            
                        
                                
                    
                
                
                                Ve čtrvrtek 7. března 2024 se od 9,30 hodin na lánském hřbitově uskutečnil pietní akt s připomenutím 174. výročí narození prvního československého prezidenta T. G. Masaryka.                            

            
                        
                Více podrobností...
            
            
            

        
	
                        Letošní setkání k 174. výročí T. G. Masaryka v parlamentu

            
            
                        07.03.2024, 14:07:58
            
                        
                                
                    
                
                
                                V pondělí 4. března 2024 se v budově Sněmovny konalo tradiční setkání při příležitosti 174. výročí narození T. G. Masaryka.                            

            
                        
                Více podrobností...
            
            
            

        
	
                        Masaryk připomenut v dejvické náboženské obci

            
            
                        05.03.2024, 14:47:29
            
                        
                                
                    
                
                
                                V neděli dne 3. 3. 2024 se v Náboženské obci v Praze 6 – Dejvicích konala již tradiční bohoslužba s připomenutím odkazu T. G. Masaryka, kterou vedl bratr patriarcha Tomáš Butta.                            

            
                        
                Více podrobností...
            
            
            

        
	
                        Oběžník CČSH č. 1-2024 s Úředními zprávami CČSH č. 1-2024

            
            
                        10.01.2024, 12:54:45
            
                        
                                
                    
                
                
                                Oběžník CČSH č. 1-2024 s ÚZ CČSH č. 1-2024                            

            
                        
                Více podrobností...
            
            
            

        
	
                        Vyhledávací řízení na pozici redaktora/redaktorky týdeníku Český zápas s možností nástupu od 1. 2. 2024.

            
            
                        16.11.2023, 14:17:12
            
                        
                
                                Vyhledávací řízení na pozici redaktora/redaktorky týdeníku Český zápas s možností nástupu od 1. 2. 2024.                            

            
                        
                Více podrobností...
            
            
            

        



    
        https://www.ccsh.cz

    







		

			
					Odběr novinek E-mailem

					





	
		
		
										
														
	
														
	
												
												
											


						
			
			
			
			
			
						
			
									

		

	

	

		

			
					
        
											  
		    



		

	
				  
			

		





		
			
						  					
					Nejnovější z našich rubrik

						Časopis Husita
 (28.02.2024) 
Časopis Husita 01/2024

	Časopis Husita
 (13.12.2023) 
Časopis Husita 06/2023

	Časopis Husita
 (31.10.2023) 
časopis Husita 05/2023

	Časopis Husita
 (13.09.2023) 
Časopis Husita 04/2023

	Časopis Husita
 (31.08.2023) 
Časopis Husita 03/2023

	Aktuality
 (17.05.2023) 
Katechetika v pražské diecézi - pracovní setkání



		

			
					Kalendář událostí

						Žádné události


Přihlásit RSS Feed
		

			
					Youtube kanál PD CČSH

					


	


		

			
					Bohoslužby

						09.březen 2024, so, 14:00 
Nové Strašecí 
	10.březen 2024, ne, 08:00 
Kadaň
	10.březen 2024, ne, 08:45 
 Most 
	10.březen 2024, ne, 09:00 
Benešov - bohoslužba
	10.březen 2024, ne, 09:00 
Brandýs nad Labem
	10.březen 2024, ne, 09:00 
Cítoliby
	10.březen 2024, ne, 09:00 
Jílové u Prahy
	10.březen 2024, ne, 09:00 
Benátky nad Jizerou


		

			
					Nově ve fotogalerii

					
  
  
    
    
      
      
        
        
        

        
	Kategorie: Novokřtěnci 2023


        

      
      

    
    

    

    

    
    
      
      
        
        
        

        
	Kategorie: foto k bohoslužbě na Krakovci


        

      
      

    
    

    

    

    
    
      
      
        
        
        

        
	Kategorie: Adventní koncert Smíšeného pěveckého sboru sv. Cecílie ve Sboru krále Jiřího z Poděbrad v  Poděbradech


        

      
      

    
    

    

    

    
    
      
      
        
        
        

        
	Kategorie: Den válečných veteránů 2022


        

      
      

    
    

    

  
  

		

			
					


	                          -- reklama --













		

			
					Z aktivit církve

					


	Souhrn nejúspěšnějších projektů naší církve prezentuje brožurka ke stažení.




		

	
				 				

			





		
				 
							  			  		
					Odkazy CČSH

						
	Úřad ústřední rady	
	
	
	Brněnská diecéze	
	
	
	Plzeňská diecéze	
	
	
	Kralovehradecká diecéze	
	
	
	Olomoucká diecéze	
	


		

	
				   				

		    
		   			  			  		
					Naše Tipy

						
	Studentská ubytovna Roháčovka			Nabízí ubytování pro studenty v centru Prahy!



	
	
	
	Pezion Betlém			Jánské Lázně - Krkonoše
	
	


		

	
				   		   

		   
		   			  			  		
					Podpořte nás

					


	DISPARITA
2100204616/2010
Bratrská pomoc, svépomoc a rozvoj
6025780004/6000


		

			
					Zajímavé odkazy

						
	Blízko tebe	
	


		

	
				   		   

		   
		   			  			  		
					Projekty

					


	PROJEKT 
AFRIKA AFRICE
www.afrikaafrice.cz


		

			
					Menu

					
	Chytré hledání
	Novinky E-mailem
	Mapa webu
	Obchrana osobních údajů
	Vyloučení odpovědnosti


		

	
				   		   

		

		
			
	Přihlášení / Registrace




			


	Pražská diecéze CČSH 2013, CC 3.0




		









							  			  		
					

	
																																																															
							
						
																

	




		

	
				   



	

    Tyto webové stránky používají k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 
    Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů cookie.        							Další informace
					        

    Rozumím




    

        
            Abychom vyhověli novému legislativnímu nařízení EU, musíme, jako naprostá většina všech stránek na internetu, získat souhlas návštěvníků s použitím cookies.

Cookie je krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do prohlížeče. Umožňuje webu zaznamenat informace o vaší návštěvě, například preferovaný jazyk a další nastavení. Příští návštěva stránek tak může být snazší a produktivnější. Soubory cookie jsou důležité. Bez nich by procházení webu bylo mnohem složitější.

Soubory cookie slouží k celé řadě účelů. Používáme je například k ukládání vašich nastavení bezpečného vyhledávání, k výběru relevantních reklam, ke sledování počtu návštěvníků na stránce, k usnadnění registrace nových služeb a k ochraně vašich dat.

Detailní informace naleznete třeba zde
        








